



۱- به استحضار می‌رساند، در صورت بروز بیماری حاد، دانشجویی می‌بایست در **همان روز امتحان جهت درمان و**

**دریافت گواهی استعلاجی به منظور حذف پزشکی، به آدرس: بلوار دانشگاه، نرسیده به چهارراه پژوهش، ورودی فناوری دانشگاه یزد، مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی دانشگاه یزد مراجعه نماید.** همچنین ساعت مراجعه ۸ الی ۲۲ روزهای شنبه الی پنجشنبه می‌باشد. تأکید می‌گردد گواهی استعلاجی دانشجویان ساکن شهر یزد صرفاً در صورت مراجعه حضوری به درمانگاه دانشگاه قابلیت بررسی در شورای پزشکی را دارد.

۲- دانشجویان ساکن سایر شهرستان‌ها، در صورت بروز بیماری حاد، در **همان روز امتحان جهت درمان و دریافت گواهی استعلاجی** به منظور استفاده از حذف پزشکی می‌بایست حتماً به **اورژانس یا بیمارستان های تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی محل سکونت خود** مراجعه کرده و **همان روز گواهی استعلاجی خود را** به همراه مشخصات فردی، شماره دانشجویی، تاریخ و ساعت امتحان، شماره و نام درس، شماره دانشجویی و شماره تلفن همراه خود را به آدرس ایمیل: [counseling@offices.yazd.ac.ir](mailto:counseling@offices.yazd.ac.ir) ارسال نمایند. **تأکید می‌گردد صرفاً گواهی صادره از پزشک متخصص یا فوق تخصصی مربوط به همان بیماری قابل قبول می‌باشد.**

۳- لطفاً توجه بفرمایید در مواردی که نیاز به بستری بیش از ۲۴ ساعت در یکی از بیمارستان های تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی باشد، **حداکثر پس از گذشت ۳ روز و با ارائه تصویر برگ پذیرش و ترخیص، خلاصه پرونده بستری دانشجو مهمور به مهر بیمارستان، امکان بررسی درخواست حذف پزشکی دانشجو وجود دارد.**

۴- لازم به ذکر است ارائه گواهی برای بیماریهای سرپایی با علائم بالینی جزئی که با مصرف دارو قابل کنترل بوده نمی‌تواند الزاماً دلیلی برای موافقت با حذف پزشکی دانشجو باشد.

۵- در مواردی که دانشجو نیاز به بستری در اورژانس دارد، می‌بایست حتماً به یکی از اورژانس ها و یا بیمارستان های تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی محل سکونت خود مراجعه نموده و **همان روز** با شماره تلفن های (۰۳۵۳۸۲۱۱۷۹۱ یا ۰۳۵۳۸۲۱۵۰۰۴) از شنبه الی چهارشنبه ساعت ۷:۱۵ الی ۱۳:۱۵ تماس گرفته (به غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه) و گواهی استعلاجی خود را به همراه کپی برابر اصل تمام مدارک پزشکی خود، به ایمیل مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی دانشگاه یزد ارسال نموده تا توسط شورای پزشکی مرکز بررسی گردد.

۶- دانشجویانی که روال فوق را طی کرده اند ولی در کمیسیون مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی دانشگاه تأییدیه دریافت نکرده اند، از **۱۰ الی ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۱** مهلت دارند مراتب اعتراض خود را کتباً با مراجعه حضوری و یا ارسال به ایمیل مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی دانشگاه اعلام نمایند. بدیهی به اعتراضاتی که پس از تاریخ اعلام شده چه به صورت حضوری و یا غیرحضوری دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ( لازم به ذکر است پیگیری درخواست دانشجو جهت اطلاع از موافقت و یا عدم موافقت با درخواست حذف پزشکی در تاریخ اعلام شده در راستای اعتراض بر عهده ی خود دانشجو می‌باشد.)

### نکات مهم

**الف:** گواهی استعلاجی برای بعضی از بیماریها بخصوص بیماریهای مزمن از جمله میگرن، سرماخوردگی و عوارض گوارشی خفیف، سردرد، دیس منوره و ... لزوماً نمی‌تواند دلیلی برای عدم شرکت در امتحان باشد. در بسیاری از موارد فرد با مراجعه ی به موقع به پزشک و رسیدگی می‌تواند در امتحان مربوطه شرکت نماید.

**ب:** در صورت مشاهده هر گونه بیماریهای عمدی (مسمومیت های خود ساخته) دانشجو پس از استعلام از بیمارستان به کمیته انضباطی ارجاع داده خواهد شد. ( ضمناً مدارکی که از اورژانسها و یا درمانگاه های خصوصی در رابطه با بیماریهای سرپایی و بستری موقت دریافت گردد، مورد تأیید نمی‌باشد.)

**ج:** کلیه مدارک و مستندات پزشکی ارائه شده به این مرکز در پایان امتحانات در شورای پزشکی با حضور پزشک و نمایندگان امور دانشجویی و آموزشی مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه نهایی به اداره آموزش ارسال خواهد شد. لذا پس از ارسال و تحویل مدارک به صورت حضوری، از مراجعه ی مجدد به مرکز خودداری نمائید.